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Miniatura Nr-art.
B L-7200
o 2-7203
@ 2-7204
® 7-0670
7-0671

Opis

Septy ND8

Karta katalogowa

Septy przeznaczone do fiolek z gwintem ND8.

Nazwa

Septy - butyl kremowy/PTFE szary

Septy - butyl czerwony/PTFE szary

Septy - silikon biaty/ PTFE czerwony

Septy - silikon biaty/PTFE niebieski, z nacieciami

Septy - tworzywo PTFE

Septy przeznaczone do fiolek z gwintem NDS8.

Grubos¢

1,3 mm

1,3 mm

1,3 mm

0,9 mm

0,25 mm

Twardosé Shore'a

55° Shore A

55° Shore A

45° Shore A

55° Shore A

53° Shore D

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.
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